
Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 2010-07-03 18:39 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Polski M³odzików 13 lat
Gorzów Wlkp., 2. - 4.7.2010

Konkurencja 19 Dziewcz¹t, 400m dowolny 13 lat
2010-07-03 Wyniki Fina³
Top Times "Poland" 4:24.58 ANCZYKOWSKA Joanna WAPOZ Poznañ 1991-11-28
Punkty: FINA 2009

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Fina³ A
1. MAGNER Agata 13 GOSiR Piaseczno 4:34.14 657

50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.54 35.11 250m: 2:51.25 35.39 350m: 4:00.75 34.63
100m: 1:05.43 34.19 200m: 2:15.86 35.32 300m: 3:26.12 34.87 400m: 4:34.14 33.39

2. BORKOWSKA Lucyna 13 MKS Sambor Tczew 4:35.46 647
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.88 35.17 250m: 2:51.79 35.65 350m: 4:01.83 35.16

100m: 1:05.71 34.05 200m: 2:16.14 35.26 300m: 3:26.67 34.88 400m: 4:35.46 33.63

3. WÓJCIK Magdalena 13 UKS 1-Solex Lêbork 4:36.11 643
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.76 35.02 250m: 2:52.25 35.90 350m: 4:03.24 35.32

100m: 1:05.74 34.66 200m: 2:16.35 35.59 300m: 3:27.92 35.67 400m: 4:36.11 32.87

4. PODLEWSKA MIRIAM 13 Delfin Oborniki Wielkopolskie 4:36.13 642
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.40 35.65 250m: 2:53.27 35.82 350m: 4:03.40 34.48

100m: 1:06.75 35.27 200m: 2:17.45 35.05 300m: 3:28.92 35.65 400m: 4:36.13 32.73

5. WYSOCKA Klaudia 13 Siódemka Sopot 4:44.05 590
50m: 33.04 33.04 150m: 1:44.47 36.04 250m: 2:56.47 36.01 350m: 4:08.80 35.99

100m: 1:08.43 35.39 200m: 2:20.46 35.99 300m: 3:32.81 36.34 400m: 4:44.05 35.25

6. ZIÊBA Katarzyna 13 MKS Rokita Brzeg Dolny 4:45.99 578
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.19 36.61 250m: 2:56.28 36.37 350m: 4:10.62 37.27

100m: 1:06.58 35.07 200m: 2:19.91 36.72 300m: 3:33.35 37.07 400m: 4:45.99 35.37

7. TURAJCZYK ALEKSANDRA 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów 4:46.00 578
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.90 35.99 250m: 2:56.47 37.14 350m: 4:10.48 36.86

100m: 1:06.91 35.15 200m: 2:19.33 36.43 300m: 3:33.62 37.15 400m: 4:46.00 35.52

8. ŒLIWIÑSKA Marta 13 CSiR MOS  D¹browa Górnicza 4:48.82 561
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.37 37.10 250m: 3:00.30 36.60 350m: 4:14.18 36.70

100m: 1:09.27 36.58 200m: 2:23.70 37.33 300m: 3:37.48 37.18 400m: 4:48.82 34.64

Fina³ B
9. NITA Anna 13 MKS Trójka £ódŸ 4:44.38 588

50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.65 35.98 250m: 2:57.41 36.57 350m: 4:10.49 36.24
100m: 1:07.67 35.59 200m: 2:20.84 37.19 300m: 3:34.25 36.84 400m: 4:44.38 33.89

10. LORANTY Patrycja 13 KS KSZO Ostrowiec Œwiêtokrzyski 4:45.91 579
50m: 32.28 32.28 150m: 1:45.16 36.92 250m: 2:59.22 36.83 350m: 4:12.06 35.98

100m: 1:08.24 35.96 200m: 2:22.39 37.23 300m: 3:36.08 36.86 400m: 4:45.91 33.85

11. KUBACKA Magda 13 UKS Hajduki Chorzów 4:50.29 553
50m: 32.43 32.43 150m: 1:45.02 36.86 250m: 2:59.47 37.22 350m: 4:13.93 37.20

100m: 1:08.16 35.73 200m: 2:22.25 37.23 300m: 3:36.73 37.26 400m: 4:50.29 36.36

12. ROSTOWSKA Wiktoria 13 CSiR MOS  D¹browa Górnicza 4:50.96 549
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.19 37.00 250m: 3:01.01 37.46 350m: 4:15.48 37.47

100m: 1:09.19 36.14 200m: 2:23.55 37.36 300m: 3:38.01 37.00 400m: 4:50.96 35.48

13. WO•NIAK Natalia 13 CSiR MOS  D¹browa Górnicza 4:51.30 547
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.14 37.40 250m: 3:01.61 37.21 350m: 4:16.71 37.47

100m: 1:09.74 36.45 200m: 2:24.40 37.26 300m: 3:39.24 37.63 400m: 4:51.30 34.59

14. BARTKOWIAK Patrycja 13 MKP S³owianka Gorzów Wlkp. 4:51.56 546
50m: 31.39 31.39 150m: 1:45.80 37.72 250m: 3:01.75 37.83 350m: 4:16.96 37.28

100m: 1:08.08 36.69 200m: 2:23.92 38.12 300m: 3:39.68 37.93 400m: 4:51.56 34.60

15. TROJGO BOGNA 13 UKS Skalar Warszawa 4:52.51 540
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.23 36.87 250m: 3:01.18 37.48 350m: 4:16.56 37.57

100m: 1:09.36 36.21 200m: 2:23.70 37.47 300m: 3:38.99 37.81 400m: 4:52.51 35.95

16. PAWLIKOWSKA Magdalena 13 Siódemka Sopot 4:57.20 515
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.65 38.24 250m: 3:04.30 38.33 350m: 4:19.85 37.77

100m: 1:09.41 36.61 200m: 2:25.97 38.32 300m: 3:42.08 37.78 400m: 4:57.20 37.35


